АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 № 122

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 N 443-ФЗ (ред. от 15.04.2019) "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  для повышения безопасности движения транспортных средств и пешеходов на автомобильной дороге общего пользования муниципального значения по улице Советская микрорайона Северный города Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать одностороннее движение транспортных средств вдоль дома №62 к.1 по улице Советская микрорайона Северный города Домодедово на основании решения общего собрания собственников многоквартирного дома.
2. Утвердить схему организации одностороннего движения транспортных средств вдоль дома №62 к.1 по улице Советская микрорайона Северный города Домодедово (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сати «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В. и заместителя председателя комитета – начальника территориального отдела микрорайона  Северный города Домодедово Чистякову С.В.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                                        М.И. Ведерникова
Об организации одностороннего движения

транспортных средств